СПИСОК НА КАНДИДАТИ ЗА УЧЕСТВО ВО НАТПРЕВАРОТ ПО

ЈАВНО ГОВОРЕЊЕ, ПОДГОТВЕН ГОВОР

-Македонски Јазик - Сабота 30.10.2010 година
Ред.Бр.�
Име и Презиме�
Училиште�
Старт


�
�
1�
Панзова Вилма�
СОУ “ Димитар Влахов “ - Струмица�
12:00�
�
2�
Филева Марија�
СОУ “ Јане Сандански “ – Струмица�
12:10�
�
3�
Наташа Анастасова�
СОУ „ Гошо Викентиев“ – Кочани�
12:20�
�
4�
Крстевски Дамјан�
СУГС Марија Кири Склодовска�
12:30�
�
5�
Минова Јасмина�
СОУ “ Јане Сандански“ – Штип�
12:40�
�
6�
Михајлова Марија�
СОУ “ Јане Сандански “ – Штип�
12:50�
�
7�
Митева Наталија�
СОУ “ Коле Нехтенин“ – Штип�
13:00�
�
8�
Ристова Деспина�
СОУ “ Коста Сусунов“ – Радовиш�
13:10�
�
9�
Саботковски Марјан�
ССОУ “Димитрија Чуповски“ - Велес�
13:20�
�
10�
Александра Давитковска�
ОСУ„ Јовче Тесличков“ -Велес�
13:30�
�
11�
Данев Филип�
СОУ “ Коле Неделковски“- Велес�
13:40�
�
12�
Мелани Брозд�
СОУ “ Киро Бурнез“ – Куманово�
13:50�
�
13�
Христијан Маџоски�
СОУ “Перо Наков“ - Куманово�
15:оо�
�
14�
Ирена Петрушева�
СОУ„Боро Петрушевски“-Скопје�
15:1о�
�
15�
Симоновска Билјана�
СОУ “Ѓорче Петров”-Крива Паланка�
15:20�
�
16�
Јована Андоноска�
СОУ „Гостивр“ - Гостивар�
15:30�
�
17�
Павлеска Дијана�
ОСУ “ Мирко Милески“ – Кичево�
15:40�
�
18�
Ристески Никола�
СОУ “ Св. Климент Охридски “ – Охрид�
15.50�
�
19�
Алтанџиев Антонио�
СОУ “ Св. Кирил и Методија “ - Неготино�
16:00�
�
20�
Трајкова Драгана�
СОЗШУ “ Ѓорче Петров “ – Кавадарци�
16:10�
�
21�
Кочова Росана�
СОУ “ Гим. Добриј Даскалов“ - Кавадарци�
16:20�
�
22�
Перо Мандилоски�
СОУ “ Наум Наумовски Борче “ – Крушево �
16:30�
�
23�
Николов Горан�
СГТУ “ Здравко Цветковски “ – Скопје�
16:40�
�
24�
Стојковиќ Деана�
СУГС “ Георги Димитров“ – Скопје�
16:50�
�
25�
Јаневска Анџела�
СУГС “Браќа Миладиновци“ – Скопје�
17:00�
�
26�
Николовска Ивана�
СУГС “ Владо Тасевски“ – Скопје�
17:10�
�
27�
Каранфилов Дамјан�
ДМБУЦ “Илија Николовски – Луј“ – Скопје�
17:20�
�
28�
Велковска Деспина�
СМУГС “ Др. Панче Караѓозов“ – Скопје�
17:30�
�
29�
Иваноски Филип�
СОУ „ Таки Даскалот “ - Битола�
17:40�
�
30�
Сулејманоски Доан�
СОУ “ Кузман Јосифоски Питу “ – Прилеп�
17:50�
�
31�
Валентин Мирчевски�
СОУ „ Ристе Ристески Ричко“ - Прилеп�
18:00�
�
32�
Илиоска Симона�
СОУ “ Кузман Јосифоски Питу “ – Прилеп �
18:10�
�
33�
Пејоска Ивана�
СОУ “ Орде Чопела “ – Прилеп�
18:20�
�
34�
Ѓорѓиоска Соња�
СОУ “ Ристе Ристески Ричко“ - Прилеп�
18.30�
�
�
�
�
�
�






